
 
Prot. e data (vedasi segnatura) 

 
 
 

Al Consiglio di Istituto 

Alla Direttrice dei Servizi Generali e Assicurativi 

All’Albo on line  

Al sito web 

 

 

 

 

Oggetto: decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito al progetto di cui 

all’Avviso Pubblico “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” 

Scuole Giugno 2022” 

CUP: G41F22002890006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblicato il 27.6.2022 per la presentazione di proposte a valere sul PNRR 

– PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 – COMPONENTE 1- 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE”- Misura 1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici – Scuole (Giugno 2022)”; 

VISTA la candidatura, inoltrata sull’apposita piattaforma, per la partecipazione all’Avviso 

Pubblico “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 

2022”, volto a migliorare l’esperienza dei cittadini nella fruizione di siti e servizi digitali, 

grazie all’adozione di modelli standard che favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività;  

VISTA la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n. 68-1/2022 

di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022”, identificata con il n. 997; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto il 16.1.2023; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129/2018 e del D.A. n. 7753 

del 28.12.2018, le variazioni in entrata e di spesa al Programma Annuale, conseguenti a 

entrate finalizzate, sono disposte con decreto del Dirigente Scolastico, da trasmettere per 

conoscenza al Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 

finanziario 2023 del finanziamento concernente la risorsa finanziaria relativa al progetto 

PNRR “Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 

    

Istituto Comprensivo a indirizzo Musicale  “GIUSEPPE MONTALTO” 

Sede: Via Gen. E. Rinaldi, 156 – 91031 c/da Marausa - MISILISCEMI 

Tel.0923/842662  

e-mail: tpic82600d@istruzione.it; tpic82600d@pec.istruzione.it; 

sito internet:www.icgiuseppemontalto.edu.it - C. F. : 80006020814 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE MONTALTO - C.F. 80006020814 C.M. TPIC82600D - AC9DF75 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001399/U del 13/02/2023 09:19



2022” autorizzato con Decreto di finanziamento sopra richiamato, per l’importo pari ad 

€. 7.301,00. 

Il predetto finanziamento sarà iscritto a bilancio, in conto competenze, dal lato delle 

Entrate, nell’Aggregato “02 Finanziamento dell’Unione Europea” (Livello 1 – Aggregato), 

Voce “03 Altri Finanziamenti dall’Unione Europea (Livello 2 – Voce), istituendo la 

Sottovoce “PNRR, MISURA 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”; 

Tali risorse dovranno essere imputate alla scheda illustrativa finanziaria A02 – 

Funzionamento amministrativo – alla istituenda specifica Voce di destinazione (livello 3) 

“PNRR, MISURA 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”; 

La Direttrice dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzata a predisporre la relativa 

variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla 

gestione di competenza dell’esercizio finanziario 2023. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto, per la formale presa d’atto da 

effettuarsi alla prima seduta utile e pubblicato sull’Albo on line e sul sito web 

dell’Istituzione Scolastica nella sezione dedicata, ai fini della massima diffusione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Salvatore Vultaggio 


		2023-02-10T14:16:49+0100
	SALVATORE VULTAGGIO




